SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

                         Portaria Nº 01/ 2022 – CEJA ANA VIEIRA PINHEIRO

O Diretor Escolar do CEJA ANA VIEIRA PINHEIRO, INEP 23140240, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no
quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº  001/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, divulga resultado de recurso da seleção
conforme quadro abaixo:

Ordem
Inscrição

Nome Completo Disciplina de Inscrição Solicitação Recurso 2ªEtapa
Seleção

Resultado Recurso 2ª
Etapa.

Justificativa

29 VANESSA AMARO DA SILVA Espanhol Solicitação de retificação
Da análise de currículo

Deferido Item 5.3 -Experiência de
trabalho no exercício de
Magistério em Escola (...)
sendo 1,0 para cada ano.
Nota: 11,5

39 ANTONIO FELIPE BEZERRA Geografia Solicitação de retificação
de pontuação no plano de
aula.

Deferido Conforme Item 5.2.3.2 o
plano apresenta emprego
adequado da linguagem
escrita. Nota 20

73 PRISCILA MARIA ARAÚJO DE SOUZA LEI Solicitação de ratificação
Da análise de currículo

Deferido Item 5.3 -Experiência de
trabalho no exercício de
Magistério em Escola (...)
sendo 1,0 para cada ano.
Nota: 9

66 MANOEL ARAÚJO DE LIMA Inglês Solicitação de ratificação
Da análise de currículo

Deferido Item 5.3 -Experiência de
trabalho no exercício de
Magistério em Escola (...)
sendo 1,0 para cada ano.
Nota: 10

13 FRANCISCO CHAGAS GOMES NETO Educação Física Solicitação de retificação
de pontuação no plano de
aula.

Deferido Conforme Item 5.2.3.2 o
plano apresenta emprego
adequado da linguagem
escrita. Nota 16

Icó, 01 de fevereiro de 2022